
BANKINTER 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2013

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

Participaciones Hipotecarias (PHs) / Mortgage Certificates

 60.586,69 22.303.596,34  22.243.009,65 383  7,41  5,62  11,82 24  11,45  5,61 7,40 382  41,464 41,566Andalucía / Andalucia

 5.575,84 4.586.740,77  4.581.164,93 84  1,63  1,16  0,99 2  1,05  1,16 1,63 84  36,366 36,400Aragón / Aragon

 497,66 2.939.306,50  2.938.808,84 48  0,93  0,74  1,48 3  0,09  0,74 0,93 48  41,110 41,111Asturias / Asturias

 862,86 6.966.979,52  6.966.116,66 109  2,11  1,75  0,99 2  0,16  1,76 2,11 109  45,417 45,427Canarias / Canary Islands

 1.519,57 4.645.558,93  4.644.039,36 85  1,64  1,17  1,97 4  0,29  1,17 1,65 85  37,977 37,985Cantabria / Cantabria

 20.521,97 11.708.103,52  11.687.581,55 218  4,22  2,95  3,94 8  3,88  2,95 4,22 218  39,647 39,757Castilla y León / Castilla-Leon

 1.798,51 4.136.168,46  4.134.369,95 65  1,26  1,04  2,96 6  0,34  1,04 1,26 65  44,598 44,627Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 58.682,82 55.981.287,89  55.922.605,07 758  14,66  14,10  11,82 24  11,09  14,10 14,68 758  42,629 42,672Cataluña / Catalonia

 181.524,62 26.140.679,59  25.959.154,97 572  11,07  6,58  18,72 38  34,30  6,55 11,00 568  37,049 37,097Comunidad Valenciana / Valencia

 176,38 1.044.527,40  1.044.351,02 23  0,44  0,26  0,49 1  0,03  0,26 0,45 23  34,175 34,181Extremadura / Extremadura

 1.798,12 8.110.383,76  8.108.585,64 149  2,88  2,04  0,99 2  0,34  2,04 2,89 149  39,839 39,842Galicia / Galicia

 22.952,45 11.318.595,12  11.295.642,67 141  2,73  2,85  2,96 6  4,34  2,85 2,73 141  44,721 44,830Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 613.344,37  613.344,37 9  0,17  0,15  0,00 0  0,00  0,15 0,17 9  37,797 37,797La Rioja / La Rioja

 26.594,85 76.586.827,04  76.560.232,19 961  18,59  19,29  11,82 24  5,03  19,30 18,61 961  40,428 40,441Madrid / Madrid

 33.504,51 3.473.413,65  3.439.909,14 62  1,20  0,87  1,97 4  6,33  0,87 1,20 62  43,090 43,340Murcia / Murcia

 1.573,98 2.266.301,91  2.264.727,93 23  0,44  0,57  0,49 1  0,30  0,57 0,45 23  48,445 48,489Navarra / Navarra

 2.081,77 25.679.592,97  25.677.511,20 335  6,48  6,47  2,46 5  0,39  6,47 6,49 335  41,449 41,451País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 268.501.407,74 4.025

 502.872,90
 0,51

 66.708,42

 420.252,60 154

 2.728,91
 0,37

 49.778,11

 268.081.155,14 4.020

 66.686,85
 107,60

 502.872,90

 41,034 41,072
 33,285 33,343
 0,000 0,000

 66,047 66,047

 67,60 77,85 79,42 75,86 67,61 77,87
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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Certificados de Transmisión de Hipoteca (CTHs) / Pass-through certificates

 12.080,77 10.877.934,11  10.865.853,34 110  2,13  2,74  1,97 4  2,28  2,74 2,13 110  63,131 63,216Andalucía / Andalucia

 0,00 1.990.696,34  1.990.696,34 20  0,39  0,50  0,00 0  0,00  0,50 0,39 20  60,111 60,111Aragón / Aragon

 0,00 650.858,20  650.858,20 6  0,12  0,16  0,00 0  0,00  0,16 0,12 6  61,166 61,166Asturias / Asturias

 185,64 2.488.498,51  2.488.312,87 28  0,54  0,63  0,49 1  0,04  0,63 0,54 28  58,592 58,596Canarias / Canary Islands

 408,29 2.797.054,43  2.796.646,14 27  0,52  0,70  0,49 1  0,08  0,71 0,52 27  63,895 63,906Cantabria / Cantabria

 3.650,70 3.563.897,36  3.560.246,66 37  0,72  0,90  1,48 3  0,69  0,90 0,72 37  61,362 61,444Castilla y León / Castilla-Leon

 14.480,19 2.906.521,18  2.892.040,99 27  0,52  0,73  1,48 3  2,74  0,73 0,52 27  63,981 64,338Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 41.497,17 33.580.239,47  33.538.742,30 294  5,69  8,46  6,90 14  7,84  8,46 5,69 294  64,098 64,168Cataluña / Catalonia

 0,00 62.254,92  62.254,92 1  0,02  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,02 1  60,092 60,092Ceuta / Ceuta

 8.435,60 6.468.954,59  6.460.518,99 72  1,39  1,63  1,97 4  1,59  1,63 1,39 72  61,149 61,233Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 364.129,42  364.129,42 5  0,10  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,10 5  58,462 58,462Extremadura / Extremadura

 0,00 1.216.450,35  1.216.450,35 14  0,27  0,31  0,00 0  0,00  0,31 0,27 14  57,124 57,124Galicia / Galicia

 1.859,80 5.345.883,84  5.344.024,04 42  0,81  1,35  2,46 5  0,35  1,35 0,81 42  65,016 65,035Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 298.825,75  298.825,75 3  0,06  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,06 3  60,972 60,972La Rioja / La Rioja

 11.628,88 44.997.852,76  44.986.223,88 360  6,96  11,33  4,93 10  2,20  11,34 6,97 360  64,786 64,804Madrid / Madrid

 13.278,90 736.736,77  723.457,87 7  0,14  0,19  0,99 2  2,51  0,18 0,14 7  59,972 61,240Murcia / Murcia

 0,00 491.601,39  491.601,39 6  0,12  0,12  0,00 0  0,00  0,12 0,12 6  56,258 56,258Navarra / Navarra

 1.398,08 9.772.290,13  9.770.892,05 85  1,64  2,46  0,99 2  0,26  2,46 1,65 85  64,385 64,397País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 128.610.679,52 1.144

 723.856,09
 1.965,28

 112.421,92

 108.904,02 49

 2.222,53
 85,50

 28.245,00

 128.501.775,50 1.144

 112.326,73
 1.965,28

 723.856,09

 63,758 63,814
 59,408 59,455
 1,698 1,756

 82,168 82,168

 32,40 22,15 20,58 24,14 32,39 22,13
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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